
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí nad 

Orlicí 

Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 

 

Spisová značka.: 2RP13732/2014-544203/04/03 
Č.j.: SPU 098602/2018 
 
Vyřizuje: Ing. Pavel Friml 
Telefon: 602311512 
E-mail: p.friml@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
 

 

  
  
  
  
V Ústí nad Orlicí dne: 17. 4. 2018 

 

 
R O Z H O D N U T Í 

 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí nad Orlicí (dále jen 
„pobočka“) jako příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a 
o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 19 zákona č. 
139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., 
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „zákon“) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, 
 

rozhodla 
podle ust. § 11 odst. 4 zákona takto: 
 
návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Záchlumí a částech katastrálních území 
Helvíkovice a Litice nad Orlicí zpracovaný jménem firmy GAP Pardubice s.r.o., Pražská 135, 530 06 
Pardubice pod č. zakázky 212/2015 Ing. Pavel Koutný, který je osobou úředně oprávněnou k 
projektování pozemkových úprav, 
 

se schvaluje. 
 
Zpracovaný návrh je přílohou tohoto rozhodnutí. 
 
Účastníci řízení dle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu. 
 
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, která je 
součástí výroku. 
 

 
 
 



 

SPU 098602/2018 2 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 

Pobočka zahájila správní řízení o komplexní pozemkové úpravě v k.ú. Záchlumí a části k.ú. Litice nad 
Orlicí (dále jen „KoPU“) v souladu s § 6 zákona dne 8.7.2014 veřejnou vyhláškou ze dne 23. 6. 2014. 
Pobočka rozšířila obvod KoPU o část k.ú. Helvíkovice dne 20.8.2016 veřejnou vyhláškou ze dne 
4.8.2016. KoPU byla zahájena na základě žádosti Obce Záchlumí ze dne 6.12.2013, která byla 
podpořena podpisem vlastníků 57,6% zemědělské půdy v k.ú. Záchlumí. O zahájení KoPU a rozšíření 
obvodu byly v souladu s § 6, odstavcem 6 zákona vyrozuměny dotčené orgány a úřady státní správy, 
které byly vyzvány ke stanovení podmínek. Úvodní jednání bylo svoláno dle § 7 zákona na den 
12.10.2016, kde byli účastníci seznámeni s účelem, formou a obvodem pozemkových úprav a 
s průběhem celého správního řízení o KoPU. Soupisy nároků vlastníků byly v souladu s § 8 zákona 
vyloženy k veřejnému nahlédnutí od 13.2.2017 do 28.2.2017 a doručeny vlastníkům, jejichž pobyt je 
znám. Soupisy nároků byly s vlastníky projednány ve dnech 13.2.2017 a 14.2.2017 na jednání svolaném 
na Obecní úřad Záchlumí. Vlastníci pozemků na LV 78, LV 164, LV 176 uplatnili námitku, že požadují 
ocenění lesních dřevin mimo les v nárokových listech. Nárokové listy byly v tomto smyslu opraveny a 
zaslány majitelům. Část stavebních pozemků zahrnutých do obvodu KoPU byla zahrnuta mezi pozemky 
neřešené. V rámci správního řízení o KoPU v k.ú. Záchlumí rozhodl Katastrální úřad pro Pardubický 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí dne 8.2.2016 o změně katastrální hranice mezi k.ú. Záchlumí 
a k.ú. Bohousová. Touto změnou hranice katastrálních území Bohousová a Záchlumí v rámci obce 
Záchlumí došlo k převedení celé lokality Ostrov do k.ú. Bohousová, k zrušení spůlné hranice a 
převedení hranice katastrálního území na levý břeh vodního toku Divoká Orlice. V rámci schválení 
KoPU Záchlumí dojde k opravě části hranice obce a katastrálního území mezi k.ú. Záchlumí a k.ú. 
Helvíkovice. 
Skutečný stav byl v terénu zaměřen v průběhu roku 2016. Šetření hranic na obvodech KoPU proběhlo 
31.3.2016, 28.7.2016, 25.8.2016, 11. a 12.10.2016. Šetření hranic lesních pozemků proběhlo 
28.7.2016, 25.8.2016. Šetření liniových prvků (komunikace, vodní toky) proběhlo 16.2.2016. Šetření 
hranic pozemků neřešených proběhlo 11 a 12.10.2016. 
V souladu s § 9 zákona byl plán společných zařízení (dále jen „PSZ“) projednáván se sborem zástupců 
na jednáních dne 15.12.2016, 13.2.2017, 21.3.2018 a schválen Zastupitelstvem obce Záchlumí byl dne 
27.4.2017. PSZ byl zaslán se žádostí o vyjádření dotčeným orgánům státní správy dne 1.3.2017. 
Podmínky dotčených správních úřadů byly v PSZ akceptovány.  
Reálné rozdělení spoluvlastnictví bylo provedeno u spoluvlastnických cest u 12 LV a dále na základě 
dohody spoluvlastníků u LV 25, 67, 155, 164, 245, 414. Přístupnost pozemků byla vyřešena obecními 
cestami a spoluvlastnické podíly vlastníků ze společných cest byly přičteny k jejich nároku. Výkup 
pozemků a plošné krácení všem vlastníkům pro potřeby pozemků pro PSZ nebylo provedeno, byla 
k dispozici větší výměra státní a obecní půdy, než byla potřeba pro PSZ.  
V souladu s ustanovením § 5, odstavce 4 zákona ve spojení s § 32 odst. 2 správního řádu 500/2004 
Sb. pobočka ustanovila  opatrovníka vlastníkům neznámého pobytu a  dědicům zemřelých vlastníků 
Obec Záchlumí : LV 163 Hubálek Josef, adresa neznámá; LV 74 Kaška Antonín, Litice nad Orlicí 17, 
Kašková Františka, Litice nad Orlicí 17; LV 172 Koukol Václav, Hradec Králové, Koukolová Anna, 
Hradec Králové; LV 185 Koukolová Františka, Záchlumí; LV 173 Křen František, Záchlumí, Křenová 
Marie, Záchlumí; LV 74 Kunvaldský Josef, 56186 Záchlumí 20, Kunvaldská Marie, 56186 Záchlumí 20; 
LV 164 Lžičař Antonín, 56401 Dlouhoňovice 92; LV 90 Vencl Jiří, Mostecká 24, 51721 Týniště nad 
Orlicí; LV 127 Ing. arch. Černoch Josef, K Linhartu 205/30, Doubí, 360 07 Karlovy Vary. 
V souladu s § 9 zákona zpracovatel návrhu nové uspořádání pozemků projednal s vlastníky v termínech 
12.9., 13.9., 15.9.2017 a 15.11., 16.11.2017 na Obecním úřadě Záchlumí, kam pobočka pozvala 
všechny vlastníky.  
Přiměřenost ceny, z hlediska zákonem stanovených kritérií nebyla dodržena se souhlasem vlastníků a 
od doplatku se upouští dle § 10, odstavce 2, zákona u LV N02, N09, N17, N20, N29, 80, 89, 107, 179, 
295, 365, 385, 392, 399, 429. U LV N35, 13, 35, 36, 86, 110, 125, 143, 431 bude úhrada doplatku se 
souhlasem vlastníků požadována. 
Kontrolní dny pobočky proběhly ve dnech 30.11.2016 (obvody), 20.2.2017 (plán společných zařízení), 
22.12.2017 (návrh nového uspořádání pozemků).  
Dle § 11 zákona byl zpracovaný návrh KoPU Záchlumí vystaven k veřejnému nahlédnutí v termínu od 
23.1.2018 do 22.2.2018 na Obecním úřadě Záchlumí a na pobočce. Ve lhůtě vystavení byly vzneseny 
čtyři připomínky, které bylo možné akceptovat. Návrh byl opraven a odsouhlasen se všemi dotčenými 
účastníky. Se zpracovaným návrhem vyslovili souhlas vlastníci 506,34 ha řešené výměry, což činí 
94,4% aktivního souhlasu, vlastníci 30,20 ha nereagovali na výzvu dle § 9, odst. 21 zákona, což činí 
5,6% pasivního souhlasu. Dle § 11, odstavce 3 zákona proběhlo dne 21.3.2018 závěrečné jednání, na 





 

SPU 098602/2018 4 

Příloha č. 1 k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 098602/2018 - seznam účastníků řízení:   
 

Účastníci řízení Sídelní adresa 
Datum 
naroz./IČO 

MARIE 
ANDRŠOVÁ  

SNP 1350, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou 09.08.1942 

VÁCLAV BALOUS 
Litohradská 674,Solnice 
51701 07.02.1955 

IVO BARNET  č. p. 75, 561 86 Záchlumí 06.08.1963 

JAROSLAV 
BARTOŠ  

č. p. 443, 561 61 Červená 
Voda 16.08.1978 

MILAN BEDNÁŘ  
č. p. 74, 564 01 
Helvíkovice 06.02.1966 

SOŇA 
BĚLOHLÁVKOVÁ  

Harlacherova 3321/10, 
Praha 10, 10600 
Záběhlice 30.12.1975 

JAN BERR  
U lázní 435, 543 01 
Vrchlabí 05.04.1974 

ZDENA 
BOUŘILOVÁ  

Melantrichova 1217/12, 
251 01 Říčany 23.08.1946 

JIŘÍ BRKL  č. p. 62, 561 86 Záchlumí 17.06.1968 

JANA BUBNOVÁ  
Bohousová 16, 561 86 
Záchlumí 17.04.1963 

JAROSLAV 
CABALKA  

Špitálka 1366, 564 01 
Žamberk 16.09.1962 

LIBOR CABALKA  č. p. 139, 561 86 Záchlumí 11.03.1965 

MARTIN CABALKA  č. p. 114, 561 86 Záchlumí 27.07.1972 

VLADIMÍR 
CABALKA  č. p. 68, 561 86 Záchlumí 25.11.1956 

JANA CABALKOVÁ  č. p. 27, 561 86 Záchlumí 31.03.1968 

ŠTĚPÁNKA 
CABALKOVÁ  č. p. 114, 561 86 Záchlumí 06.12.1976 

VĚRA 
ČERMÁKOVÁ  

Palackého 1358, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou 23.05.1962 

JOSEF ČERNOCH 
Ing. arch. 

K Linhartu 205/30, Doubí, 
360 07 Karlovy Vary 19.07.1907 

LADA 
ČERNOCHOVÁ  

č. p. 185, 517 56 Slatina 
nad Zdobnicí 26.12.1972 

LUCIE ČEVOROVÁ  
č. p. 59, 517 55 Rybná 
nad Zdobnicí 24.12.1979 

GABRIELA 
DERNEROVÁ  

Suchá Rybná 18, 517 41 
Svídnice 01.05.1975 

JAROSLAV 
DIVIŠEK  č. p. 53, 561 86 Záchlumí 19.06.1972 

VLADIMÍR 
DIVÍŠEK  č. p. 29, 561 86 Záchlumí 18.10.1971 

DANA DIVÍŠKOVÁ  č. p. 20, 561 86 Záchlumí 24.04.1975 

MIROSLAV 
DURCHÁNEK  

Pod Suticí 1247, 564 01 
Žamberk 26.11.1951 

IRENA 
DURCHÁNKOVÁ  č. p. 37, 561 86 Záchlumí 09.01.1953 

VĚRA 
DURCHÁNKOVÁ  

Pod Suticí 1247, 564 01 
Žamberk 30.08.1951 

ILONA DUŠKOVÁ  č. p. 32, 561 41 Řetová 24.01.1964 

VÁCLAV DVOŘÁK  
č. p. 132, 517 55 Rybná 
nad Zdobnicí 26.09.1964 

HANA 
DVOŘÁKOVÁ  

č. p. 132, 517 55 Rybná 
nad Zdobnicí 13.11.1966 

JIŘÍ FAJGL  č. p. 16, 561 86 Záchlumí 01.07.1947 

MARIE FAJGLOVÁ  č. p. 16, 561 86 Záchlumí 28.05.1950 

MIROSLAV FALTA  č. p. 52, 561 86 Záchlumí 27.11.1960 

MIROSLAV 
FALTÝNEK  

Pod Morávií 1167/8, 742 
21 Kopřivnice 26.08.1962 

MILOŠ FELGR  

K Červenému dvoru 
424/9, Strašnice, 100 00 
Praha 10 05.06.1978 

DITA FELGROVÁ  
Drahobejlova 2473/40, 
Libeň, 190 00 Praha 9 02.05.1980 

Účastníci řízení Sídelní adresa 
Datum 
naroz./IČO 

MICHAL FIALA  
č. p. 620, 569 61 Dolní 
Újezd 18.02.1968 

MARTINA 
FIALOVÁ  

č. p. 620, 569 61 Dolní 
Újezd 16.06.1970 

STANISLAV 
FRITZL  

Litice nad Orlicí 30, 561 
86 Záchlumí 08.10.1943 

MARIE FUKSOVÁ  
Havlíčkova 251, 517 41 
Kostelec nad Orlicí 19.05.1951 

JANA GŐMŐ  č. p. 89, 561 86 Záchlumí 09.01.1987 

MICHAL GŐMŐ  č. p. 89, 561 86 Záchlumí 06.04.1981 

LADA 
GRININGEROVÁ  

Pospíšilova 15/4, 757 01 
Valašské Meziříčí 29.04.1975 

JAN HÁJEK  
Jiráskova 849, 517 54 
Vamberk 18.01.1954 

PETR HÁJEK  
č. p. 215, 561 15 
Sopotnice 24.02.1985 

MILADA HÁJKOVÁ  
č. p. 306, 517 11 
Javornice 25.10.1963 

PETR HANÁK  č. p. 120, 561 86 Záchlumí 29.09.1984 

PETR HANÁK  č. p. 112, 561 86 Záchlumí 19.09.1960 

ZUZANA 
HANÁKOVÁ  č. p. 112, 561 86 Záchlumí 30.01.1963 

VOJTĚCH HEBEK  
Husovo náměstí 1, 517 54 
Vamberk 05.02.1958 

MILOSLAV 
HEŘMÁNEK  

U Zámečku 465, 
Studánka, 530 03 
Pardubice 28.04.1940 

MILOSLAVA 
HEŘMÁNKOVÁ  

U Zámečku 465, 
Studánka, 530 03 
Pardubice 14.10.1943 

MARIE HLAVSOVÁ  
Albertova 357, 564 01 
Žamberk 27.03.1943 

JIŘÍ HOVORKA  
č. p. 53, 517 55 Rybná 
nad Zdobnicí 24.11.1977 

JOSEF HUBÁLEK 
Vlčkovice 12, Dvůr 
Králové 4.9.1948 

PAVEL HŮLKA  č. p. 102, 561 86 Záchlumí 16.12.1950 

HANA HŮLKOVÁ  č. p. 102, 561 86 Záchlumí 16.09.1951 

BERNARD HYNEK Záchlumí 60, 561 86 14.02.1962 

MIROSLAV HYNEK  č. p. 105, 561 86 Záchlumí 26.10.1975 

VLASTA 
HYNKOVÁ  č. p. 60, 561 86 Záchlumí 11.12.1937 

MICHAL JANATKA  

U smaltovny 1335/20, 
Holešovice, 170 00 Praha 
7 10.05.1975 

ALENA 
JANOVCOVÁ  

č. p. 142, 517 55 Rybná 
nad Zdobnicí 30.12.1955 

JITKA 
JANOVCOVÁ  č. p. 23, 561 86 Záchlumí 18.06.1954 

PAVEL JANOVEC  č. p. 23, 561 86 Záchlumí 24.01.1952 

EVA JASANSKÁ  
V Poli 519, 517 71 České 
Meziříčí 04.09.1977 

VLASTA 
JEDLINSKÁ  

Seifertova 99, Ostrovské 
Předměstí, 563 01 
Lanškroun 14.02.1962 

JAN JENÍK  č. p. 3, 561 86 Záchlumí 20.07.1952 

JIŘINA JENÍKOVÁ  č. p. 3, 561 86 Záchlumí 19.01.1962 

VLASTIMIL JIRČÍK  č. p. 4, 561 86 Záchlumí 24.01.1957 

MARKÉTA 
JIRČÍKOVÁ  č. p. 4, 561 86 Záchlumí 28.03.1980 

PETRA JIRČÍKOVÁ  č. p. 4, 561 86 Záchlumí 08.07.1986 

VERONIKA 
JIRČÍKOVÁ  č. p. 4, 561 86 Záchlumí 20.06.1981 

HANA 
KACÁLKOVÁ  

Spořilov III 693, 561 51 
Letohrad 16.10.1941 



 

SPU 098602/2018 5 

Účastníci řízení Sídelní adresa 
Datum 
naroz./IČO 

RADOSLAVA 
KAILOVÁ Libchavy 103, 561 16 06.03.1931 

LUDĚK KALOUS  
náměstí Míru 103, 373 44 
Zliv 04.09.1956 

TOMÁŠ KALOUS  č. p. 2, 561 86 Záchlumí 27.01.1978 

VLADISLAV 
KALOUS  

č. p. 50, 517 56 Slatina 
nad Zdobnicí 15.03.1951 

JOSEF KAMENÍK  č. p. 38, 561 86 Záchlumí 14.11.1944 

ANTONÍN KAŠKA Litice nad Orlicí 17 neznámé 

JAN KAŠKA  č. p. 101, 561 86 Záchlumí 12.05.1951 

VÁCLAV KAŠKA  č. p. 55, 561 86 Záchlumí 27.09.1955 

FRANTIŠKA 
KAŠKOVÁ Litice nad Orlicí 17 neznámé 

OLGA KAŠKOVÁ  č. p. 101, 561 86 Záchlumí 16.09.1951 

KAREL 
KAŠPÁREK  č. p. 74, 564 01 Šedivec 07.10.1950 

VLASTIMIL 
KOBLIC  

Podzámčí 680, 517 73 
Opočno 17.03.1953 

JITKA 
KOHOUTOVÁ  

Bohousová 74, 561 86 
Záchlumí 21.05.1953 

MILADA 
KOLLÁTOROVÁ  

Emy Destinnové 888/2, 
500 09 Hradec Králové 08.11.1948 

VÁCLAV KOTYZA  č. p. 90, 561 86 Záchlumí 03.08.1968 

JOSEF KOUKOL  
č. p. 88, 561 82 Klášterec 
nad Orlicí 24.12.1955 

VÁCLAV KOUKOL Záchlumí 41, 561 86 24.9.1887 

ANNA 
KOUKOLOVÁ Záchlumí 41, 561 86 4.6.1887 

FRANTIŠKA 
KOUKOLOVÁ Záchlumí 43, 561 86 1847 

JAN KRAHULEC  č. p. 104, 561 86 Záchlumí 16.05.1950 

JAROSLAV 
KRAHULEC  

Svatojánská 218, 561 51 
Letohrad 06.03.1974 

PAVEL 
KRAHULEC  č. p. 104, 561 86 Záchlumí 11.01.1978 

MIROSLAV KRAUS  č. p. 218, 503 22 Libčany 22.11.1953 

JOSEF KRČMÁŘ  

Řipská 547/24, 
Vinohrady, 130 00 Praha 
3 13.10.1951 

VLASTIMIL 
KRČMÁŘ  č. p. 77, 561 86 Záchlumí 03.08.1954 

FRANTIŠEK 
KREJČÍ  

Maleny 38, 798 44 
Stražisko 08.07.1940 

JIŘÍ KREJČÍ  
Na nové silnici 2576/25, 
193 00 Praha 20 13.04.1974 

PAVEL KREJČÍ  
Kachlíkova 889/11, 
Bystrc, 635 00 Brno 25.06.1976 

ANNA KREJČOVÁ  č. p. 99, 561 86 Záchlumí 08.03.1948 

JIŘÍ KREJSA  
Dymlovská 880, 564 01 
Žamberk 20.02.1978 

DAVID KŘEN  č. p. 41, 561 86 Záchlumí 23.06.1982 

FRANIŠEK KŘEN Záchlumí 45, 561 86 16.8.1862 

JAN KŘEN  
Slovenská 728, 282 01 
Český Brod 04.12.1959 

MARIE KŘENOVÁ Záchlumí 45, 561 86 19.2.1868 

NAĎA KŘENOVÁ  č. p. 9, 561 86 Záchlumí 05.02.1961 

PAVEL KŘEPELA  
č. p. 274, 517 56 Slatina 
nad Zdobnicí 16.08.1969 

DAGMAR 
KULHAVÁ  č. p. 139, 561 86 Záchlumí 06.12.1970 

MARIE 
KUNVALSKÁ Záchlumí 20, 561 86 7.4.1892 

JOSEF 
KUNVALSKÝ Záchlumí 20, 561 86 8.10.1894 

JANA KURKOVÁ  
Jiřího z Poděbrad 534, 
517 24 Borohrádek 13.03.1949 

FRANTIŠEK 
LAVICKÝ  

Knapovec 13, 562 01 Ústí 
nad Orlicí 22.05.1963 

Účastníci řízení Sídelní adresa 
Datum 
naroz./IČO 

OTO LEBER  
28. října 868, 564 01 
Žamberk 07.05.1958 

MARIE LEBEROVÁ  
28. října 868, 564 01 
Žamberk 30.11.1962 

Lesy České 
republiky, s.p.  

Přemyslova 1106/19, 500 
08 Hradec Králové 42196451 

JANA 
LÖFFLEROVÁ  

Albertova 357, 564 01 
Žamberk 29.09.1942 

JAROSLAV LYER  
č. p. 97, 517 55 Rybná 
nad Zdobnicí 06.06.1969 

ANTONÍN LŽIČAŘ Dlouhoňovice 92, 56401 9.5.1907 

LIBOR MACH  č. p. 121, 561 86 Záchlumí 05.04.1971 

JANA MACHOVÁ  
Nádražní 1010, 564 01 
Žamberk 17.05.1966 

MARTINA 
MACHOVÁ  č. p. 121, 561 86 Záchlumí 19.06.1981 

KVĚTOSLAVA 
MAIVALDOVÁ  

Slivoňová 2525/4, 251 01 
Říčany 06.05.1944 

ZUZANA 
MAREČKOVÁ  

Školní 121, 517 61 
Rokytnice v Orlických 
horách 06.07.1967 

ALENA MARKOVÁ  
U Váhy 1191, 517 41 
Kostelec nad Orlicí 19.12.1937 

JANA 
MARTINCOVÁ 

Březinova 888, 564 01 
Žamberk 4.5.1940 

PAVLA 
MARTINKOVÁ  

Chaloupkova 842, 517 41 
Kostelec nad Orlicí 28.06.1974 

LENKA 
MAZUROVÁ  č. p. 75, 561 86 Záchlumí 27.02.1988 

HANA MÍKOVÁ  

Modenská 746/7, Horní 
Měcholupy, 109 00 Praha 
15 26.08.1945 

JANA 
MUDRUŇKOVÁ  č. p. 239, 517 43 Záměl 07.03.1942 

EVA MUSILOVÁ  
Dolní Libchavy 77, 561 16 
Libchavy 08.04.1955 

MS BŘEZINA 
ZÁCHLUMÍ č. p. 98, 561 86 Záchlumí 47500182 

DAGMAR 
NEBESKÁ  č. p. 100, 561 86 Záchlumí 28.09.1951 

MILOSLAV 
NEBESKÝ  č. p. 100, 561 86 Záchlumí 17.03.1953 

JOSEF NOVÁK  
Gagarinova 683/44, 500 
03 Hradec Králové 03.06.1954 

LADA NOVÁKOVÁ  č. p. 30, 561 86 Záchlumí 14.04.1971 

OBEC 
HELVÍKOVICE  č. p. 3, 564 01 Helvíkovice 00580929 

OBEC ZÁCHLUMÍ  č. p. 98, 561 86 Záchlumí 00279790 

ALEŠ OBST  
Boženy Němcové 769, 
517 54 Vamberk 04.10.1978 

DAVID ANTHONY 
PARISH  

Zamecká 422, 564 01 
Žamberk 12.05.1963 

ANNA 
PATOČKOVÁ 

Červená Voda 253, 561 
61 28.5.1908 

VLADIMÍR PÍČ  č. p. 5, 561 86 Záchlumí 19.03.1952 

MICHAL PLEVÁK  
č. p. 330, 517 56 Slatina 
nad Zdobnicí 31.08.1979 

JANA PLEVÁKOVÁ  č. p. 100, 561 86 Záchlumí 16.04.1958 

PODCHLUMÍ a.s.  
č. p. 175, 561 85 Česká 
Rybná 25258788 

HANA POPOVÁ  
Pionýrů 1336, 564 01 
Žamberk 25.04.1971 

POVODÍ LABE, s. 
p.  

Víta Nejedlého 951/8, 500 
03 Hradec Králové 70890005 

POZEMKY 
UNICAPITAL s.r.o.  

tř. Svobody 1194/12, 779 
00 Olomouc 05069688 

PAVEL PRAŽÁK  č. p. 48, 561 86 Záchlumí 01.08.1991 

MARTA 
PRCHALOVÁ  

Ostružnická 360/7, 779 00 
Olomouc 28.11.1944 



 

SPU 098602/2018 6 

Účastníci řízení Sídelní adresa 
Datum 
naroz./IČO 

JOSEF RESL  č. p. 35, 561 86 Záchlumí 17.08.1964 

JOSEF RESL  
Pivovarská 662, 552 03 
Česká Skalice 11.03.1946 

BOŽENA 
ROŠTLAPILOVÁ  

Chaloupkova 895, 517 41 
Kostelec nad Orlicí 16.02.1948 

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC A DÁLNIC 
ČR  

Na Pankráci 546/56, 
Nusle, 140 00 Praha 4 65993390 

PETRA ŘÍČAŘOVÁ  

č. p. 387, 517 61 
Rokytnice v Orlických 
horách 08.05.1986 

TOMÁŠ SLÁDEK  č. p. 70, 561 86 Záchlumí 30.09.1974 

BLANKA 
SLÁDKOVÁ  č. p. 70, 561 86 Záchlumí 26.02.1977 

JOSEF STÁREK  
Rybova 1901/14, 500 09 
Hradec Králové 01.06.1941 

STÁTNÍ 
POZEMKOVÝ 
ÚŘAD 

Husinecká 1024/11a, 
Žižkov, 130 00 Praha 3 01312774 

JAROMÍR ŠEDA  č. p. 1, 564 01 Helvíkovice 23.05.1981 

VLADIMÍR ŠEDA  č. p. 1, 564 01 Helvíkovice 27.07.1984 

JAROMÍRA 
ŠEDOVÁ  č. p. 1, 564 01 Helvíkovice 23.09.1953 

JAN ŠKLÍBA  
Debrné č. ev. 88, 543 71 
Mostek 13.12.1936 

MILOSLAV ŠLEGR  
28. října 1325, 564 01 
Žamberk 19.11.1946 

MILUŠE 
ŠPINLEROVÁ  

Železničářů 755, 561 51 
Letohrad 09.10.1951 

MARIE 
ŠUMPÍKOVÁ  č. p. 258, 549 71 Šonov 23.05.1954 

JIŘÍ ŠVEC  
Vilová 314, 517 43 
Potštejn 03.08.1949 

RENATA 
TESAŘOVÁ  č. p. 113, 561 86 Záchlumí 27.06.1976 

OLDŘICH TOMAN  č. p. 94, 561 86 Záchlumí 18.09.1965 

ANNA TOMANOVÁ  č. p. 94, 561 86 Záchlumí 15.01.1969 

MARIE 
TOMANOVÁ  č. p. 25, 561 86 Záchlumí 22.01.1961 

JIŘÍ TOPIČ  
Husovo nábřeží 544, 564 
01 Žamberk 01.01.1977 

JANA TOPIČOVÁ  
Husovo nábřeží 544, 564 
01 Žamberk 10.02.1981 

MILOŠ TREJTNAR  č. p. 2, 517 43 Záměl 07.07.1969 

HANA TUČKOVÁ  
Lánská 220, 250 65 
Líbeznice 23.08.1946 

LIBOR URBÁNEK  
č. p. 32, 517 56 Slatina 
nad Zdobnicí 02.01.1978 

ÚZSVM 
Rašínovo nábřeží 390/42, 
128 00 Praha 2 69797111 

KVĚTOSLAVA 
VALIŠOVÁ  

Strážní 41, Vnitřní Město, 
563 01 Lanškroun 18.10.1950 

VLADIMÍRA 
VÁVROVÁ  č. p. 63, 561 86 Záchlumí 04.10.1954 

JIŘÍ VENCL  
Masarykovo náměstí 166, 
564 01 Žamberk 29.05.1977 

JIŘÍ VENCL 
Mostecká 24, Týniště nad 
Orlicí, 517 21 17.3.1954 

LUKÁŠ VENCL  č. p. 59, 561 86 Záchlumí 06.02.1979 

PAVEL VEVERKA  
V Jezerách 332, 252 45 
Zvole 08.01.1958 

ZDENĚK 
VEVERKA  č. p. 46, 561 86 Záchlumí 16.05.1964 

JANA 
VEVERKOVÁ  

Novodvorská 1084/98, 
Braník, 142 00 Praha 4 08.09.1955 

VIKA KAMENIČNÁ 
a.s.  

č. p. 100, 564 01 
Kameničná 25252097 

Účastníci řízení Sídelní adresa 
Datum 
naroz./IČO 

MILAN VOJTÍŠEK  
Bělčická 2845/21, 
Záběhlice, 141 00 Praha 4 15.03.1958 

VĚRA 
VYČÍTALOVÁ  

Boženy Němcové 477, 
517 54 Vamberk 19.11.1963 

BOŽENA 
ZÁMEČNÍKOVÁ  č. p. 100, 561 86 Záchlumí 13.05.1939 

ZDOBNICE a.s.  
č. p. 39, 517 56 Slatina 
nad Zdobnicí 48173291 


